

## Jens Post Aps

Møllevej 27  
6500 Vojens

CVR-nr. 27295614

### Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2016



Jens Post  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jens Post Aps  
Møllevej 27  
6500 Vojens

Telefon: 23449502  
E-mail: jenspost27@gmail.com  
CVR-nr.: 27295614  
Stiftelsesdato: 13. august 2003  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Jens Post, Direktør

**Revisor**

Viacount Aps  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58a  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
6100 Haderslev

**Jens Post Aps**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive beton-, kloak-, og murerarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -106.814, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 836.682, og en egenkapital på kr. 513.053.

Resultatet anses som ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>669.977</b>	<b>1.387.327</b>
Personaleomkostninger	1	-760.958	-994.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-35.152	-42.945
<b>Driftsresultat</b>		<b>-126.133</b>	<b>349.437</b>
Finansielle indtægter		3.387	4.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>-122.746</b>	<b>354.181</b>
Skat af årets resultat	3	15.932	-70.736
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.814</b>	<b>283.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106.814	283.445
		<b>-106.814</b>	<b>283.445</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>192.900</u>	<u>230.252</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>192.900</b></u>	<u><b>230.252</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>192.900</b></u>	<u><b>230.252</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>5.667</u>	<u>8.177</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>5.667</b></u>	<u><b>8.177</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.733	218.457
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.918	0
Andre tilgodehavender		<u>2.750</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>333.401</b></u>	<u><b>218.457</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>304.714</b></u>	<u><b>1.044.079</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>643.782</b></u>	<u><b>1.270.713</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>836.682</b></u>	<u><b>1.500.965</b></u>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		313.053	419.867
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b>513.053</b>	<b>919.867</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Hensættelser til udskudt skat	6	3.311	33.700
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.311</b>	<b>33.700</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.850	84.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.841	0
Selskabsskat		0	75.385
Anden gæld		180.627	369.618
Periodeafgrænsningsposter		12.000	18.000
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>320.318</b>	<b>547.398</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>320.318</b>	<b>547.398</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Passiver</b>		<b>836.682</b>	<b>1.500.965</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
Lønninger	692.104	892.666		
Pensioner	37.209	65.638		
Andre personaleomkostninger	18.062	18.092		
	<b>760.958</b>	<b>994.945</b>		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger maskiner	12.600	3.500		
Afskrivninger biler	22.552	39.445		
	<b>35.152</b>	<b>42.945</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	75.386		
Regulering tidligere års skat	14.455	0		
Regulering udskudt skat	-30.387	-4.650		
	<b>-15.932</b>	<b>70.736</b>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	1.017.570	1.017.570		
Afgang i årets løb	-13.200	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.004.370</b>	<b>1.017.570</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-787.318	-744.373		
Årets afskrivninger	-35.152	-42.945		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.000	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-811.470</b>	<b>-787.318</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.900</b>	<b>230.252</b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
Egenkapital	200.000	419.867	300.000	919.867
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Årets resultat		-106.814		-106.814
	<b>200.000</b>	<b>313.053</b>	<b>0</b>	<b>513.053</b>
Anpartskapitalen består af 400 anparter á 500 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.				
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat			27.544	33.700
Skatteaktiv			-24.233	0
<b>Saldo ultimo</b>			<b>3.311</b>	<b>33.700</b>

## Noter

2015

2014

### 7. Nærtstående parter

Nærtstående parter:  
J P Holding Nustrup ApS  
Møllevvej 27, 6500 Vojens

Bestemmende indflydelse:  
Jens Post  
Møllevvej 27, 6500 Vojens

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.